torium paroeciae S. Andrea di Sorbello, in municipio vulgo Cortona, 

quod Ecclesiae Cortonensi adscribit. 

I I I . a dioecesi Nursina territorium paroeciarum nomine : 

— S. Maria-Collegiata in Visso, Ss. Giovanni e Fortunato in Aschio, 

S. Pietro in Chiusita, S. Stefano in Croce, S. Maria e S. Salvatore in 

Cupi, S. Maria Assunta in Fematre, unita aeque principaliter a S. Lo

renzo in Riofreddo, S. Maria in Mevale, S. Marco in Orvano, S. Andrea 

in Villa S. Antonio, S. Bartolomeo in Villa S. Antonio, omnes in mu

nicipio Visso; 

— S. Stefano in Castel S. Angelo sul Nera, S. Martino in Gualdo, 

S. Giovanni Battista in Macchie, S. Vittorino in Nocria, S. Lucia in 

Rapegna, S. Pietro in Vallinfante, in municipio Castel S. Angelo sui 

Nera; 

— S. Maria della Pieve di Ussita, S. Andrea in Calcara, Ss. Vin

cenzo e Anastasia in Casali, S. Placido in S. Placido, S. Stefano in 

Sorbo, Ss. Donato e Reparata in Vallestretta, in municipio Ussita, 

quod Ecclesiae Camerinensi adscribit. 

Statuit quoque Sacra Congregatio ut, una cum territorio paroe

ciarum ecclesiae, oratoria, domus et coemeteria paroecialia, piae fun

dationes et quaecumque alia ecclesiastica bona, iura et onera quomo

documque ad paroecias illas vel ecclesias illas spectantia adnectantur. 

Mandat insuper ut documenta et acta praefata territoria respi

cientia, a curia a qua ad curiam dioecesis cui territoria aggreganda 

sunt tradantur. 
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Ad clerum vero quod attinet, simul ac praesens decretum ad effectum 

deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi censeantur adscripti in cuius 

territorio ecclesiasticum beneficium aut officium legitime detinent, ceteri 

autem clerici seminariique tirones dioecesi illi incardinati maneant vel 

incardinentur in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Ordinario tamen uniuscuiusque dioecesis a quo territorium distra

hitur, fas est ob congruas rationes atque collatis consiliis cum sacer

dotibus et clericis quorum interest, aliter de eorum incardinatione intra 

annum disponere, audito Ordinario dioecesis cui territorium illud 

adnectitur. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis deputat 

Exc.mum P. D. Marcellum Morgante, Episcopum Asculanum in Piceno 

atque Conferentiae Episcopalis Picenae praesidem, necessarias et op

portunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eamdem Sacram Congregationem, cum primum fas